

KRYCÍ LIST SOUPISU VÍCEPRACÍ

Stavba:
VRANOV NAD DYJÍ - ZÁMEK
Objekt:

01 - SEVERNÍ TERASA - OBNOVA HORNÍ ČÁSTI

KSO:
Místo: VRANOV NAD DYJÍ

Zadavatel:
NPÚ PRAHA 1-MALÁ STRANA, ÚPS KROMĚŘÍŽ

Zhotovitel:
MALANG s.r.o., Veselá 169/24, Brno-město, 602 00 Brno

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 04.02.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 277 20 993
DIČ: CZ27720993

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			29 852,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	29 852,00	21,00%	6 268,92
		15,00%	
Cena s DPH		v CZK	36 120,92

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU VÍCEPRACÍ

Stavba: VRANOV NAD DYJÍ - ZÁMEK

Objekt: 01 - SEVERNÍ TERASA - OBNOVA HORNÍ ČÁSTI

Místo: VRANOV NAD DYJÍ
Zadavatel: NPÚ PRAHA 1-MALÁ STRANA, ÚPS KROMĚŘÍŽ
Zhotovitel: MALANG s.r.o., Veselá 169/24, Brno-město, 602 00 Brno

Datum: 04.02.2025
Projektant: 0
Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	29 852,00
N11 - Dlažďená plocha terasy - úprava "H"	1 500,00
N14 - Kovové prvky	22 314,00
998 - Přesun hmot na staveništi	686,00
OST - Ostatní	5 352,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VRANOV NAD DYJÍ - ZÁMEK

Objekt: 01 - SEVERNÍ TERASA - OBNOVA HORNÍ ČÁSTI

Místo: VRANOV NAD DYJÍDatum: 04.02.2025

Zadavatel: NPÚ PRAHA 1-MALÁ STRANA, ÚPS KROMĚŘÍŽProjektant: 0

Zhotovitel: MALANG s.r.o., Veselá 169/24, Brno-město, 602 00 BrnoZpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

29 852,00

D		N11	Dlážděná plocha terasy - úprava "H"	1 500,00			
34	K	772520000	Kladení dlažby z kamenných pravoúhlých desek do zadlažďovacího poklopu a úprava pro možnost zvednutí	m2	1,000	1 500,00	1 500,00
VV		1			1,000		

D		N14	Úprava šachty	22 314,00			
67	K	899101111RT2	Osazení zadlažďovacího poklopu MEA DECK 900x900 mm	kus	1,000	17 208,00	17 208,00
VV		1			0,000		
68	K	319270000	Zdivo šachty kanalizační z cihel plných délka 290 mm, na MC-přezdění uvolněných cihel,přespárování	m3	0,300	7 260,00	2 178,00
VV			kanalizační šachta				
20	K	319270000	Hydroizolační stěrka	m2	1,200	940,00	1 128,00
VV			kanalizační šachta				
69	K	R-pol-N14	Revíze a čištění odvodňovacího kanálku	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00

D		998	Přesun hmot na staveništi	686,00			
53	K	998018001	Přesun hmot ruční - bez užití mechanizace, vodorovně do 100 m, svisle výšky do 6 m	t	0,400	1 715,00	686,00
VV		0,4			0,400		

D		M21	Naspojování přerušného elektrokabelu v zemi a uložení do ochranné trubky po celé délce	5 352,00			
70	K	R-pol-M21	Spojka gelová 5x1,5-6	kus	1,000	656,00	656,00
VV		1			1,000		
71	K	R-pol-M21	Trubka Copoflex 40	m	16,000	21,00	336,00
VV		16			16,000		
72	K	R-pol-M21	Doprava	km	80,000	7,00	560,00
VV		80			80,000		
73	K	R-pol-M21	Montáž	kpl	1,000	3 800,00	3 800,00
VV		1			1,000		